МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГРОЗНЕНСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НЕФТЯНОЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ АКАДЕМИКА М.Д. МИЛЛИОНЩИКОВА»

ПРИКАЗ

25.02.2022 г.                               № 46

«Об установлении размера платы

за проживание в общежитии

ГГНТУ им. акад. М.Д. Миллионщикова»

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 29 декабря 2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением

Ученого совета ГГНТУ им. акад. М.Д. Миллионщикова, протокол № 6 от

24. 02. 2022 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить с 01.03.2022 года размер ежемесячной платы за

проживание в общежитии ФГБОУ ВО «ГГНТУ им. акад. М.Д.

Миллионщикова» для обучающихся и сотрудников университета согласно

приложению № 1.

2. Установить ежемесячный размер платы за дополнительные услуги в

общежитии ФГБОУ ВО «ГГНТУ им. акад. М.Д. Миллионщикова» согласно

приложениям № 2 и № 3.

3. Освободить от оплаты за проживание в общежитии ФГБОУ ВО

«ГГНТУ им. акад. М.Д. Миллионщикова» лиц, указанных в части 5 статьи 36

Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации».

4. Установить обязанность вносить плату за проживание в общежитии

не реже одного раза в месяц до 10 числа месяца, следующего за отчетным

месяцем, при этом наниматель вправе внести плату за год, авансом за один

или несколько месяцев.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора

по стратегическому развитию и социальной работе Салгириева Р.Р.

Ректор                М.Ш. Минцаев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Минцаев Магомед Шавалович
Должность: Ректор
Дата подписания: 10.08.2022 16:44:08
Уникальный программный ключ:
236bcc35c296f119d6aafdc22836b21db52dbc07971a86865a5825f9fa4304cc

 Приложение № 1 к приказу

№___ от «___» ________ 2022 г.

Размер платы за проживание в общежитии ФГБОУ ВО

«ГГНТУ им. акад. М.Д. Миллионщикова»

Общежитие № 1 (проспект им. Х.А. Исаева, 100)

№

п/п
Категории обучающихся

Размер платы за койко-место в

месяц (руб.)

2-х

местный

номер

3-х

местный

номер

4-х

местный

номер

1
Обучающиеся по очной форме обучения за счет

средств федерального бюджета
900 800 700

2
Обучающиеся по очной форме обучения с полным

возмещением затрат, сотрудники университета
2400 2200 2000

Общежитие № 1 (проспект им. Х.А. Исаева, 100) Блок Д

№

п/п
Категории обучающихся

Размер платы за койко-место на

одного проживающего в месяц

(руб.)

2-х

местный

номер

3-х

местный

номер

4-х

местный

номер

1
Обучающиеся по очной форме обучения за счет

средств федерального бюджета
700 650 600

2
Обучающиеся по очной форме обучения с полным

возмещением затрат, сотрудники университета
1600 1500 1400

Общежитие № 2 (проспект Мохаммеда Али, 6/15)

№

п/п
Категории обучающихся

Размер платы за койко-место в

месяц (руб.)

1-комнатная

квартира

2-х комнатная

квартира

1
Обучающиеся по очной форме обучения за счет

средств федерального бюджета
960-00 940-00

2
Обучающиеся по очной форме обучения с полным

возмещением затрат, сотрудники университета
2800-00 2700-00

Общежитие № 3 (бульвар Дудаева, 15/4)

№

п/п
Категории обучающихся

Размер платы за койко-место в

месяц (руб.)

1-

местный

номер

2-х

местный

номер

3-х

местный

номер

1
Обучающиеся по очной форме обучения за счет

средств федерального бюджета
750 700 700

2
Обучающиеся по очной форме обучения с полным

возмещением затрат, сотрудники университета
1900 1800 1700

Приложение № 2 к приказу

№____ от «___» _______ 2022 г.

Размер

платы за дополнительные услуги и за размещение проживающих в помещениях с улучшенной

планировкой и повышенной комфортностью в общежитии ФГБОУ ВО «ГГНТУ им. акад.

М.Д. Миллионщикова»

Общежитие №2 (проспект Мохаммеда Али, 6/15)

№

п/п
Категории номеров

Кол-во

мест

Одноместное

размещение

Двуместное

размещение

1 Комфорт  2 2700-00 3500-00

2 Комфорт   1 2700-00 -

Приложение № 3 к приказу

№___ от «___» ________ 2022 г.

Размер

платы за проживание в гостинице ФГБОУ ВО «ГГНТУ им. акад. М.Д. Миллионщикова

проспект им. Х.А. Исаева, 100

№

п/п
Категории номеров

Кол-во

мест

Одноместное

размещение

Двуместное

размещение

Трехместное

размещение

Шестиместное

размещение

1
Люкс с двуспальной

кроватью
2 3000-00 4000-00  - -

Люкс с раздельной

кроватью
2 3000-00 4000-00 - -

2 Полулюкс  2 2200-00 3500-00 - -

3 Полулюкс  3 2200-00 3500-00 5000-00 -

4 Стандарт 6 1000-00 1500-00 2000-00 2500-00

5 Эконом* 2 700-00 - - -

6 Эконом* 5 500-00 - - -

7 Эконом* 6 500-00 - - -

*стоимость услуги за 1 койко-место